

Oggetto:

Presa d'atto contratto tra la ASL Cagliari e Servizi Sociali - Società Cooperativa Sociale, per la proroga del servizio socio educativo domiciliare in favore di P.C. - Delibera ASL Cagliari n. 873/13 "Promozione di attività di integrazione tra DD.SS.MM.e OO.PP.GG",-

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

VISTO il D.Lgvo n.502/92 così come modificato ed integrato dal D.Lgvo n.229/99;

VISTA la Legge Regionale n.10/2006;

VISTO il D.Lgvo n.163 del 12-4-2006;

VISTA la deliberazione n.232 del 9-2-2009 del Direttore Generale con la quale sono stati fissati i criteri ed i limiti di delega ai Responsabili dei Servizi per la gestione del Servizio di competenza;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1599 del 19-11-2012 con la quale al dott. Augusto Contu sono state attribuite le funzioni di Direttore del

Dipartimento di Salute Mentale;

ATTESO che non sussistono conflitti di interesse con i soggetti cui è rivolta la presente

Determinazione:

VISTA la determinazione del DSM n. 91 del 27/01/16 91 del 27.01.2016 relativa all'

> attivazione, come misura alternativa all' OPG, dell'ulteriore proroga del Progetto socio educativo domiciliare per l'utente P.C., in carico al C.S.M.

Cagliari Ovest, per un periodo di mesi 6;

il contratto stipulato in data 16 Febbraio 2016 tra la ASL Cagliari e Servizi VISTO

> Sociali - Società Cooperativa Sociale relativo alla proroga del servizio socio educativo domiciliare in favore di P.C., Delibera ASL Cagliari n. 873/13

"Promozione di attività di integrazione tra DD.SS.MM.e OO.PP.GG";

RITENUTO di dover recepire il contratto suindicato, che si allega in copia al presente atto per per farne parte integrante e sostanziale (allegato A), per una spesa

complessiva di €. 3.120,00 (al lordo degli oneri fiscali previsti dalla legge);

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

di prendere atto del contratto stipulato in data 16 Febbraio 2016 tra la ASL Cagliari e Servizi Sociali - Società Cooperativa Sociale, che si allega in copia al presente atto per per farne parte integrante e sostanziale (allegato A), per la proroga del servizio socio educativo domiciliare in favore di P.C., per l'ulteriore periodo di mesi sei;



ASLCagliari

Dipartimento di Salute Mentale

Determinazione n°304 Del 16 MAR 2016

- la spesa complessiva di €. 3.120,00 (al lordo degli oneri fiscali previsti dalla legge) farà capo al finanziamento di cui alla delibera ASL Cagliari n. 873/13 "Promozione di attività di integrazione tra DD.SS.MM.e OO.PP.GG.", con imputazione sul conto di costo A502020901;
- di autorizzare il Servizio Bilancio ad attuare gli impegni contrattuali con Servizi Sociali
 Società Cooperativa Sociale, per il Progetto in parola, a seguito di presentazione delle fatture regolarmente prese in carico dal DSM;
- di comunicare la presente Determinazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e dell'Assistenza Sociale ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L. R. n.10/2006.

IL DIRETTOPE D.S.M. (Dr. Augusto Contu)

Responsabile del Procedimento AD.M.

La presente Determinazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull'Albo Pretorio online presente nel sito aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.